2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	11 февраля 2025 года
	№ 12/02

Об отчете начальника Отдела МВД России «Бекасовский» города Москвы  о результатах деятельности за 2024 год

	В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», Приказом МВД России от 26 декабря
2023 года № 1011 «Об утверждении Инструкции по организации и проведению отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», заслушав отчет начальника Отдела МВД России  «Бекасовский» города Москвы по итогам работы за 2024 год Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению отчет начальника Отдела МВД России «Бекасовский» города Москвы А.В. Корнева о результатах деятельности за 2024 год
2.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово
в городе Москве                                                                             О.Д. Колокольчикова